
УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА АНКЕТИ ЗА САМОЕВАЛУАЦИЈА 

 
1. Кликнете на следниот линк за самоувалуација 

https://anketi.ukim.mk/ 

2. Кликнете Најави се. 

3. Внесете го username-от и пасвродот од iknow системот и кликнете НАЈАВА. 

4. Под Активни анкети изберете семестар летен 2025/26 година и кликенте прикажи. 

5. За да одговорите на анкетата, кликнете ОДГОВОРИ. 

6. Откако ќе ја пополните анкетата кликнете ИСПРАТИ. 

7. Со испраќањето, веќе сте ја одговориле анкетата. 

8. Потребно е да ги одоговорите анкетите по сите предмети. 

9. Откако ќе ги одвоворите анкетите за предмети, кликнете на анкетата За факултет 

10. Ќе ви се појави поле со анкета за факултет. Задолжително одгворите ја. 

 

 

https://anketi.ukim.mk/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


